AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados, que tendo

em vista o não comparecimento de interessados, o Processo Licitatório nº 055/2020

– Pregão Presencial nº 039/2020 com julgamento ocorrido no dia 09/11/2020 às

12:30 horas, fica declarado DESERTO. Objeto: Registro de preços para futura e

eventual a contratação de empresa especializada objetivando aquisição de

medicamentos que foram declarados fracassados e/ou desertos referente ao

Processo Licitatório nº. 031/2020, Pregão Presencial nº. 022/2020 no intuito de

atender a demanda da Farmácia Básica Municipal - REMUME deste município, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Informações:

Informações: Tel.: (28) 3543-0683, (28) 3543 – 1411 ou (28) 3543-1654, com Juliana

Tomaz Silveira – Presidente da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 12 de Novembro de 2020.

Juliana Tomaz Silveira

Presidente da CPL

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que
publicamos no quadro de aviso da
Prefeitura em 12 de novembro de 2020.

Comissão Permanente de Licitação